בעניין זה נפנה להחלטתנו בעניין ערר מגע של עץ בע"מ, המפורסמת באתר מועצה אזורית משגב, ביחד עם כל החלטות ועדה זו – החלטה שדחתה את הערר.

8. תמצית טענות המשיב –

המשיב מפנה בתשובתו לערר, להוראות חוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב) תשנ"ג 1992 ולהוראות צו הארנונה וטוען כי חיוב העוררת בגין שטח קרקע תפוסה נעשה כדין.

המשיב טוען כי החלטת ועדת הערר לשנת 2014 בוטלה למעשה במסגרת הסכם הפשרה בעתירה שהגישה העוררת וכי גם לגופו של עניין, החלטה זו הייתה שגויה.

בעניין זהות המחזיק נפנה לעת"מ (ת"א) 2275/06 החברה האמריקאית ישראלית לגז בע"מ (אמישראלגז) נ' עיריית יבנה, מפי כב' השי' מודריק שקבע בין היתר כך:

"רשות מקומית מוסמכת להטיל בכל שנת כספים ארנונה כללית על נכסים בתחומה "שאינם אדמות בניין". הארנונה תשולם בידי "המחזיק בנכס" [סעיף 8(א) לחוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג-1992 (להלן: "חוק ההסדרים")].

מיהו "המחזיק בנכס"? חוק ההסדרים (סעיף 7) מפנה להגדרה הקבועה בסעיף 269 לפקודת העיריות ("מחזיק" - למעט דייר משנה). הגדרה מפורטת יותר מצויה בסעיף 1 של פקודת העיריות: "מחזיק" - אדם המחזיק למעשה בנכס כבעל או כשוכר או בכל אופן אחר...".

יחד עם זאת אין מדובר בדרך המשמשת את הציבור הרחב, אלא רק את משתמשי הבניין, ספקיהם, לקוחותיהם ואורחיהם. אין כל מניעה לסגור בשער את הכניסה למגרש ולמנוע כל כניסה למתחם. הכל לפי שיקול דעת בעלי הנכס והמחזיקים בו.

14. סיכומו של דבר, אנו דוחים את הערר. אין צו הוצאות.

בהתאם לסעיף 25(2) לתקנות בתי המשפט לעניינים מנהליים (סדרי דין), התשס"א-2000 ותקנה 23 לתקנות בתי המשפט לעניינים מנהליים (סדרי דין), תשס"א-2000, לרשות הצדדים קיימת זכות ערעור לפני בית המשפט לעניינים מנהליים וזאת 45 יום מיום מסירת החלטה.

בהתאם לתקנה 20(ג) לתקנות הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) סדרי דין בועדת ערר התשל"ז-1977 תפורסם החלטה זו באתר האינטרנט של המשיב.

נחתם ביום 5.3.18.

סלימה סווייד
SALAMA SUWID
4482
חבר: עו"ד סווייד

אמית ורומני-פרידה
AMIT UROMNI-FRIDA
חברה: עו"ד אפרת פרידה